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Україна 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ

Одинадцята сесія                                                                                  V скликання

від                         №

Про продаж основних
засобів


Відповідно до статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи клопотання Довбиської спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату Житомирської обласної ради  від 27.07.06 № 257, комунального підприємства „Агромолтранс” Житомирської обласної ради від 10.07.07 № 83,  обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на  продаж через аукціон:

1.1. Довбиській спеціальній загальноосвітній школі-інтернату Житомирської обласної ради автомобіля ЗІЛ-3207 „Юність”, 1992 року випуску (державний номерний знак  0092 ЖИУ, шасі 49, двигун 3207181992,  інвентарний номер 14115, первісна балансова вартість 72525,80 грн.).

1.2. Комунальному підприємству „Агромолтранс” Житомирської обласної ради автотранспортних засобів:
	№ з/п
	Марка автотранспорт-ного засобу
	Держав-ний номер-ний знак
	Рік випуску
	Номер двигуна
	Номер шасі
	Первісна балансо-ва вартість (грн. )
	Інвен-

тарний номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	КАМАЗ-5410
	АМ9883АС
	1988
	697606
	54100193524
	1825,76
	3

	2
	КАМАЗ-5410
	АМ9318 АА
	1990
	067420
	54100217903
	3330,51
	4

	3
	КАМАЗ-5410
	АМ8653АС
	1987
	б/н
	54100174342
	1470,23
	5

	4
	ЗІЛ-4331
	АМ0127АЕ
	1989
	б/н
	000898
	1323,47
	22

	5
	ГАЗ 3307
	АМ0125АЕ
	1990
	01215683
	ХТН531200
J1085990
	863,45
	32

	6
	ГАЗ 3307
	АМ0192АЕ
	1992
	143350
	ХТН330700

N1507574
	2623,64
	33

	7
	УАЗ 3303
	АМ8721АС
	1988
	20607117
	098787
	607,95
	35

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	8
	ОдАЗ 9772
	АМ3154ХХ
	1986
	
	000634
	577,25
	215

	9
	ГКБ 8350
	АМ2120ХХ
	1984
	
	149111
	70,88
	205

	10
	ГКБ 8350
	АМ3151ХХ
	1988
	
	248276
	59,68
	209

	11
	ГКБ 8350
	АМ1792ХХ
	1984
	
	150748
	90,32
	203


2. Керівникам Довбиської спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату Житомирської обласної ради Романчуку В.В. та комунального підприємства „Агромолтранс” Житомирської обласної ради      Топольніцькому П.П. повідомити   обласну раду про результати проведення аукціону та надати копії відповідних підтверджувальних документів.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови обласної ради Пехова В.А.
Голова ради                                                                                      І.М. Синявська 

